

Sumarizácia úlovkov za rok 2012

Karol Weis
L.Svobodu 5
96901 Banská Štiavnica

za všetky revíry SRZ

Vypracoval: Peter Sep, Karol Weis

Banská Štiavnica, dňa 26. 2. 2013

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2012

Strana: 2/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

BELIANSKE (3-1410-1-1)				
Ďervenica ostrobruchá	10 ks	2,10 kg	0,21 kg/ks	2,10
Kapor rybníený	313 ks	737,06 kg	2,35 kg/ks	2 203,83
Karas striebristý	7 ks	18,00 kg	2,57 kg/ks	23,94
Lieò sliznatý	2 ks	1,05 kg	0,53 kg/ks	5,23
Ostriež zelenkavý	3 ks	0,45 kg	0,15 kg/ks	0,75
Pleskáè vysoký	8 ks	6,00 kg	0,75 kg/ks	9,96
Pstruh dúhový	4 ks	1,52 kg	0,38 kg/ks	4,54
Š•uka severná	3 ks	7,30 kg	2,43 kg/ks	53,29
Spolu za revír:	350 ks	773,48 kg	2,21 kg/ks	2 303,64
Dunaj è. 1 (2-0480-1-1)				
Mrena severná	2 ks	5,50 kg	2,75 kg/ks	21,89
Nosá¾•ahovavý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32
Pleskáè vysoký	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	3,32
Spolu za revír:	4 ks	8,50 kg	2,13 kg/ks	27,53
Gòtovany - zátoka (3-0830-1-1)				
Kapor rybníený	2 ks	5,20 kg	2,60 kg/ks	15,55
Spolu za revír:	2 ks	5,20 kg	2,60 kg/ks	15,55
HALÈA (3-1430-1-1)				
Kapor rybníený	230 ks	697,13 kg	3,03 kg/ks	2 084,41
Lieò sliznatý	2 ks	1,40 kg	0,70 kg/ks	6,97
Ostriež zelenkavý	10 ks	3,35 kg	0,34 kg/ks	5,56
Pleskáè vysoký	2 ks	3,65 kg	1,82 kg/ks	6,06
Sumec ve¾ký	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	21,90
Š•uka severná	4 ks	14,00 kg	3,50 kg/ks	102,20
Zubáè ve¾koústý	2 ks	4,57 kg	2,29 kg/ks	45,52
Spolu za revír:	251 ks	727,10 kg	2,90 kg/ks	2 272,62
Hornád è. 4 (4-0660-1-1)				
Jalec hlavatý	1 ks	0,80 kg	0,80 kg/ks	1,33
Spolu za revír:	1 ks	0,80 kg	0,80 kg/ks	1,33
Hrièovský kanál (3-1040-1-1)				
Pstruh dúhový	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,20
Spolu za revír:	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,20
Hron è. 2 (2-0750-1-1)				
Karas striebristý	3 ks	0,40 kg	0,13 kg/ks	0,53
Mrena severná	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	11,94
Nosá¾•ahovavý	3 ks	0,70 kg	0,23 kg/ks	1,62
Spolu za revír:	8 ks	4,10 kg	0,51 kg/ks	14,09
Hron è. 3 (2-0760-1-1)				
Jalec - ostatné	3 ks	0,50 kg	0,17 kg/ks	0,83
Karas striebristý	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	2,00
Nosá¾•ahovavý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32
Pleskáè vysoký	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66
Podustva severná	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32
Spolu za revír:	7 ks	5,00 kg	0,71 kg/ks	9,13
Hron è. 6 (3-1070-1-1)				
Mrena severná	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	11,94
Spolu za revír:	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	11,94
Ipe¾è. 2 (2-0780-1-1)				
Š•uka severná	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	19,71
Spolu za revír:	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	19,71
Ipe¾è. 3 (2-0790-1-1)				
Š•uka severná	2 ks	4,70 kg	2,35 kg/ks	34,31
Spolu za revír:	2 ks	4,70 kg	2,35 kg/ks	34,31

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2012

Strana: 3/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Jazero Bakomy (3-1400-4-1)				
Kapor rybníený	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	8,97
Pstruh dúhový	546 ks	174,48 kg	0,32 kg/ks	521,70
Pstruh potoňený	59 ks	21,47 kg	0,36 kg/ks	213,85
Spolu za revír:	606 ks	198,95 kg	0,33 kg/ks	744,52
JAZERO EVICKA (3-1420-1-1)				
Jalec hlavatý	1 ks	0,47 kg	0,47 kg/ks	0,78
Kapor rybníený	31 ks	79,92 kg	2,58 kg/ks	238,96
Karas striebřistý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,67
Lieò sliznatý	5 ks	2,90 kg	0,58 kg/ks	14,44
Pstruh dúhový	9 ks	4,61 kg	0,51 kg/ks	13,77
Š•uka severná	4 ks	7,14 kg	1,78 kg/ks	52,12
Úhor európsky	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30
Spolu za revír:	52 ks	96,54 kg	1,86 kg/ks	329,04
Jazero Klínger (3-1440-4-1)				
Ěervenica ostrobruchá	30 ks	0,20 kg	0,01 kg/ks	0,20
Kapor rybníený	98 ks	207,46 kg	2,12 kg/ks	620,32
Karas striebřistý	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	0,80
Lieò sliznatý	5 ks	3,95 kg	0,79 kg/ks	19,67
Š•uka severná	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	10,95
Spolu za revír:	135 ks	213,71 kg	1,58 kg/ks	651,94
Jesenica (3-1490-4-1)				
Pstruh dúhový	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,50
Pstruh potoňený	5 ks	2,22 kg	0,44 kg/ks	22,11
Spolu za revír:	6 ks	2,72 kg	0,45 kg/ks	23,61
KOMOROVSKÉ RYBNÍKY (3-1630-1-1)				
Kapor rybníený	103 ks	267,79 kg	2,60 kg/ks	800,70
Karas striebřistý	5 ks	6,35 kg	1,27 kg/ks	8,45
Spolu za revír:	108 ks	274,14 kg	2,54 kg/ks	809,15
Kopanický rybník (3-1640-1-1)				
Kapor rybníený	3 ks	7,00 kg	2,33 kg/ks	20,93
Spolu za revír:	3 ks	7,00 kg	2,33 kg/ks	20,93
Morava è. 3 (1-0410-1-1)				
Sumec veřký	1 ks	7,00 kg	7,00 kg/ks	51,10
Spolu za revír:	1 ks	7,00 kg	7,00 kg/ks	51,10
Perec è. 2 (2-2110-1-1)				
Kapor rybníený	1 ks	2,08 kg	2,08 kg/ks	6,22
Spolu za revír:	1 ks	2,08 kg	2,08 kg/ks	6,22
POÈUVADLO (3-1450-1-1)				
Ěervenica ostrobruchá	0 ks	0,70 kg	0,00 kg/ks	0,70
Kapor rybníený	421 ks	1 003,45 kg	2,38 kg/ks	3 000,40
Lieò sliznatý	5 ks	3,47 kg	0,69 kg/ks	17,27
Ostatné ryby	15 ks	0,50 kg	0,03 kg/ks	0,50
Ostrieř zelenkavý	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16
Pleskáè vysoký	2 ks	0,74 kg	0,37 kg/ks	1,23
Š•uka severná	18 ks	38,49 kg	2,14 kg/ks	280,98
Úhor európsky	8 ks	6,05 kg	0,76 kg/ks	50,22
Zubáè veřoústý	4 ks	12,50 kg	3,13 kg/ks	124,50
Spolu za revír:	474 ks	1 066,60 kg	2,25 kg/ks	3 476,96
Rimava è. 5 (3-3290-4-1)				
Pstruh dúhový	2 ks	0,85 kg	0,42 kg/ks	2,54
Spolu za revír:	2 ks	0,85 kg	0,42 kg/ks	2,54
RYCHNAVA (3-1390-1-1)				
Belièka európska	30 ks	0,25 kg	0,01 kg/ks	0,25

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2012

Strana: 4/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Kapor rybníený	174 ks	443,05 kg	2,55 kg/ks	1 324,78
Lieò sliznatý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,98
Ostriež zelenkavý	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	6,64
Pleskáè vysoký	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	4,98
Š•uka severná	5 ks	10,60 kg	2,12 kg/ks	77,38
Úhor európsky	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15
Spolu za revír:	214 ks	462,40 kg	2,16 kg/ks	1 423,16
Štiavnica è. 3 (ban. štiavnica) (3-3980-4-1)				
Pstruh jazerný	1 ks	0,35 kg	0,35 kg/ks	3,25
Pstruh potoèný	10 ks	2,86 kg	0,29 kg/ks	28,48
Spolu za revír:	11 ks	3,21 kg	0,29 kg/ks	31,73
Váh è. 1 (2-4360-1-1)				
Sumec vešký	4 ks	24,00 kg	6,00 kg/ks	175,20
Š•uka severná	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	21,90
Zubáè vešouústy	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	29,88
Spolu za revír:	6 ks	30,00 kg	5,00 kg/ks	226,98
Váh è. 2 (2-4370-1-1)				
Pleskáè vysoký	7 ks	5,20 kg	0,74 kg/ks	8,63
Spolu za revír:	7 ks	5,20 kg	0,74 kg/ks	8,63
Váh è. 8 (2-4430-2-1)				
Mrena severná	3 ks	3,50 kg	1,17 kg/ks	13,93
Nosáš•ahovavý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,16
Spolu za revír:	4 ks	4,00 kg	1,00 kg/ks	15,09
Vešké Kolpašské (3-4820-1-1)				
Amur biely	3 ks	7,58 kg	2,53 kg/ks	27,67
Kapor rybníený	650 ks	2 001,26 kg	3,08 kg/ks	5 983,85
Karas striebrišty	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,33
Lieò sliznatý	34 ks	34,99 kg	1,03 kg/ks	174,26
Ostriež zelenkavý	3 ks	0,65 kg	0,22 kg/ks	1,08
Pstruh dúhový	70 ks	40,68 kg	0,58 kg/ks	121,65
Pstruh jazerný	1 ks	0,55 kg	0,55 kg/ks	5,11
Pstruh potoèný	445 ks	213,96 kg	0,48 kg/ks	2 131,03
Sivoò potoèný	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,59
Úhor európsky	1 ks	2,25 kg	2,25 kg/ks	18,68
Spolu za revír:	1209 ks	2 303,32 kg	1,91 kg/ks	8 466,25
VN Badín (3-4890-1-1)				
Kapor rybníený	20 ks	59,55 kg	2,98 kg/ks	178,05
Spolu za revír:	20 ks	59,55 kg	2,98 kg/ks	178,05
VN Dobrá Niva (3-5010-1-1)				
Kapor rybníený	7 ks	14,57 kg	2,08 kg/ks	43,56
Spolu za revír:	7 ks	14,57 kg	2,08 kg/ks	43,56
VN Krupina (3-5250-1-1)				
Š•uka severná	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25
Spolu za revír:	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25
VN Lipt. Sliaèik (3-5330-1-1)				
Kapor rybníený	2 ks	3,63 kg	1,81 kg/ks	10,85
Spolu za revír:	2 ks	3,63 kg	1,81 kg/ks	10,85
VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)				
Kapor rybníený	10 ks	33,75 kg	3,38 kg/ks	100,92
Pleskáè vysoký	6 ks	9,10 kg	1,52 kg/ks	15,11
Pstruh dúhový	1 ks	1,21 kg	1,21 kg/ks	3,62
Š•uka severná	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25
Spolu za revír:	18 ks	46,56 kg	2,59 kg/ks	137,90
VN Mô•ová (3-5410-1-1)				

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2012

Strana: 5/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Kapor rybnienný	3 ks	6,75 kg	2,25 kg/ks	20,18
Pleskáè vysoký	2 ks	1,92 kg	0,96 kg/ks	3,19
Spolu za revír:	5 ks	8,67 kg	1,73 kg/ks	23,37
VN Nenince (3-5450-1-1)				
Kapor rybnienný	3 ks	10,50 kg	3,50 kg/ks	31,40
Spolu za revír:	3 ks	10,50 kg	3,50 kg/ks	31,40
VN Orava (3-5530-1-1)				
Kapor rybnienný	4 ks	13,30 kg	3,33 kg/ks	39,77
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33
Pleskáè vysoký	323 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00
Spolu za revír:	328 ks	13,50 kg	0,04 kg/ks	40,10
VN Ružín (4-3750-1-1)				
Kapor rybnienný	3 ks	9,75 kg	3,25 kg/ks	29,15
Spolu za revír:	3 ks	9,75 kg	3,25 kg/ks	29,15
VN Ružiná (3-5700-1-1)				
Kapor rybnienný	11 ks	20,88 kg	1,90 kg/ks	62,43
Ostatné ryby	20 ks	0,75 kg	0,04 kg/ks	0,75
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33
Pleskáè vysoký	2 ks	0,24 kg	0,12 kg/ks	0,40
Spolu za revír:	34 ks	22,07 kg	0,65 kg/ks	63,91
VN Sklabiná (3-5760-1-1)				
Kapor rybnienný	2 ks	5,40 kg	2,70 kg/ks	16,14
Spolu za revír:	2 ks	5,40 kg	2,70 kg/ks	16,14
VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)				
Kapor rybnienný	10 ks	27,00 kg	2,70 kg/ks	80,73
Spolu za revír:	10 ks	27,00 kg	2,70 kg/ks	80,73
VN Vešké Kozmálovce (2-4920-1-1)				
Kapor rybnienný	12 ks	47,00 kg	3,92 kg/ks	140,53
Karas striebrišty	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,67
Nosáčahovavý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,70
Pleskáè vysoký	4 ks	8,00 kg	2,00 kg/ks	13,28
Podustva severná	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32
Šuka severná	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25
Spolu za revír:	20 ks	59,30 kg	2,96 kg/ks	175,75
VN Želovce (3-5990-1-1)				
Lieò sliznatý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49
Spolu za revír:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49
VODNA NADRZ JASENICA (3-4900-1-1)				
Boleò dravý	5 ks	12,45 kg	2,49 kg/ks	28,88
Kapor rybnienný	108 ks	398,29 kg	3,69 kg/ks	1 190,93
Lieò sliznatý	8 ks	7,53 kg	0,94 kg/ks	37,50
Ostatné ryby	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,30
Pleskáè vysoký	55 ks	49,59 kg	0,90 kg/ks	82,31
Šuka severná	11 ks	32,34 kg	2,94 kg/ks	236,08
Spolu za revír:	188 ks	500,50 kg	2,66 kg/ks	1 576,00
Žiarsky rybník (3-6210-1-1)				
Kapor rybnienný	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	7,77
Spolu za revír:	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	7,77

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2012

Strana: 6/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Amur biely				
Veľké Kolpašské 3-4820-1-1	3 ks	7,58 kg	2,53 kg/ks	27,67
Spolu za druh ryby:	3 ks	7,58 kg	2,53 kg/ks	27,67
Belička európska				
RYCHNAVA 3-1390-1-1	30 ks	0,25 kg	0,01 kg/ks	0,25
Spolu za druh ryby:	30 ks	0,25 kg	0,01 kg/ks	0,25
Boleò dravý				
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	5 ks	12,45 kg	2,49 kg/ks	28,88
Spolu za druh ryby:	5 ks	12,45 kg	2,49 kg/ks	28,88
Èervenica ostrobruchá				
BELIANSKE 3-1410-1-1	10 ks	2,10 kg	0,21 kg/ks	2,10
Jazero Klinger 3-1440-4-1	30 ks	0,20 kg	0,01 kg/ks	0,20
POÈUVADLO 3-1450-1-1	0 ks	0,70 kg	0,00 kg/ks	0,70
Spolu za druh ryby:	40 ks	3,00 kg	0,07 kg/ks	3,00
Jalec - ostatné				
Hron è. 3 2-0760-1-1	3 ks	0,50 kg	0,17 kg/ks	0,83
Spolu za druh ryby:	3 ks	0,50 kg	0,17 kg/ks	0,83
Jalec hlavatý				
Hornád è. 4 4-0660-1-1	1 ks	0,80 kg	0,80 kg/ks	1,33
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	1 ks	0,47 kg	0,47 kg/ks	0,78
Spolu za druh ryby:	2 ks	1,27 kg	0,64 kg/ks	2,11
Kapor rybniený				
BELIANSKE 3-1410-1-1	313 ks	737,06 kg	2,35 kg/ks	2 203,83
Gòtovany - zátoka 3-0830-1-1	2 ks	5,20 kg	2,60 kg/ks	15,55
HALÈA 3-1430-1-1	230 ks	697,13 kg	3,03 kg/ks	2 084,41
Jazero Bakomy 3-1400-4-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	8,97
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	31 ks	79,92 kg	2,58 kg/ks	238,96
Jazero Klinger 3-1440-4-1	98 ks	207,46 kg	2,12 kg/ks	620,32
KOMOROVSKÉ RYBNÍKY 3-1630-1-1	103 ks	267,79 kg	2,60 kg/ks	800,70
Kopanický rybník 3-1640-1-1	3 ks	7,00 kg	2,33 kg/ks	20,93
Perec è. 2 2-2110-1-1	1 ks	2,08 kg	2,08 kg/ks	6,22
POÈUVADLO 3-1450-1-1	421 ks	1 003,45 kg	2,38 kg/ks	3 000,40
RYCHNAVA 3-1390-1-1	174 ks	443,05 kg	2,55 kg/ks	1 324,78
Veľké Kolpašské 3-4820-1-1	650 ks	2 001,26 kg	3,08 kg/ks	5 983,85
VN Badín 3-4890-1-1	20 ks	59,55 kg	2,98 kg/ks	178,05
VN Dobrá Niva 3-5010-1-1	7 ks	14,57 kg	2,08 kg/ks	43,56
VN Lipt. Sliaèik 3-5330-1-1	2 ks	3,63 kg	1,81 kg/ks	10,85
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	10 ks	33,75 kg	3,38 kg/ks	100,92
VN Mô•ová 3-5410-1-1	3 ks	6,75 kg	2,25 kg/ks	20,18
VN Nenince 3-5450-1-1	3 ks	10,50 kg	3,50 kg/ks	31,40
VN Orava 3-5530-1-1	4 ks	13,30 kg	3,33 kg/ks	39,77
VN Ružín 4-3750-1-1	3 ks	9,75 kg	3,25 kg/ks	29,15
VN Ružiná 3-5700-1-1	11 ks	20,88 kg	1,90 kg/ks	62,43
VN Sklabiná 3-5760-1-1	2 ks	5,40 kg	2,70 kg/ks	16,14
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	10 ks	27,00 kg	2,70 kg/ks	80,73
VN Veľké Kozmálovce 2-4920-1-1	12 ks	47,00 kg	3,92 kg/ks	140,53
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	108 ks	398,29 kg	3,69 kg/ks	1 190,93
Žiarsky rybník 3-6210-1-1	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	7,77
Spolu za druh ryby:	2223 ks	6 107,37 kg	2,75 kg/ks	18 261,33
Karas striebristý				
BELIANSKE 3-1410-1-1	7 ks	18,00 kg	2,57 kg/ks	23,94
Hron è. 2 2-0750-1-1	3 ks	0,40 kg	0,13 kg/ks	0,53
Hron è. 3 2-0760-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	2,00
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,67
Jazero Klinger 3-1440-4-1	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	0,80

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2012

Strana: 7/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

KOMOROVSKÉ RYBNÍKY 3-1630-1-1	5 ks	6,35 kg	1,27 kg/ks	8,45
Veľké Kolpašské 3-4820-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,33
VN Veľké Kozmálovce 2-4920-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,67
Spolu za druh ryby:	20 ks	28,85 kg	1,44 kg/ks	38,39
Lieň sliznatý				
BELIANSKE 3-1410-1-1	2 ks	1,05 kg	0,53 kg/ks	5,23
HALÈA 3-1430-1-1	2 ks	1,40 kg	0,70 kg/ks	6,97
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	5 ks	2,90 kg	0,58 kg/ks	14,44
Jazero Klinger 3-1440-4-1	5 ks	3,95 kg	0,79 kg/ks	19,67
POÈUVADLO 3-1450-1-1	5 ks	3,47 kg	0,69 kg/ks	17,27
RYCHNAVA 3-1390-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,98
Veľké Kolpašské 3-4820-1-1	34 ks	34,99 kg	1,03 kg/ks	174,26
VN Želovce 3-5990-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	8 ks	7,53 kg	0,94 kg/ks	37,50
Spolu za druh ryby:	63 ks	56,59 kg	0,90 kg/ks	281,81
Mrena severná				
Dunaj è. 1 2-0480-1-1	2 ks	5,50 kg	2,75 kg/ks	21,89
Hron è. 2 2-0750-1-1	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	11,94
Hron è. 6 3-1070-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	11,94
Váh è. 8 2-4430-2-1	3 ks	3,50 kg	1,17 kg/ks	13,93
Spolu za druh ryby:	8 ks	15,00 kg	1,88 kg/ks	59,70
Nosáň s•ahovavý				
Dunaj è. 1 2-0480-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32
Hron è. 2 2-0750-1-1	3 ks	0,70 kg	0,23 kg/ks	1,62
Hron è. 3 2-0760-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32
Váh è. 8 2-4430-2-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,16
VN Veľké Kozmálovce 2-4920-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,70
Spolu za druh ryby:	7 ks	3,50 kg	0,50 kg/ks	8,12
Ostatné ryby				
POÈUVADLO 3-1450-1-1	15 ks	0,50 kg	0,03 kg/ks	0,50
VN Ružiná 3-5700-1-1	20 ks	0,75 kg	0,04 kg/ks	0,75
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,30
Spolu za druh ryby:	36 ks	1,55 kg	0,04 kg/ks	1,55
Ostriež zelenavý				
BELIANSKE 3-1410-1-1	3 ks	0,45 kg	0,15 kg/ks	0,75
HALÈA 3-1430-1-1	10 ks	3,35 kg	0,34 kg/ks	5,56
POÈUVADLO 3-1450-1-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16
RYCHNAVA 3-1390-1-1	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	6,64
Veľké Kolpašské 3-4820-1-1	3 ks	0,65 kg	0,22 kg/ks	1,08
VN Orava 3-5530-1-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33
VN Ružiná 3-5700-1-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33
Spolu za druh ryby:	21 ks	9,55 kg	0,45 kg/ks	15,85
Pleskáč vysoký				
BELIANSKE 3-1410-1-1	8 ks	6,00 kg	0,75 kg/ks	9,96
Dunaj è. 1 2-0480-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	3,32
HALÈA 3-1430-1-1	2 ks	3,65 kg	1,82 kg/ks	6,06
Hron è. 3 2-0760-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66
POÈUVADLO 3-1450-1-1	2 ks	0,74 kg	0,37 kg/ks	1,23
RYCHNAVA 3-1390-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	4,98
Váh è. 2 2-4370-1-1	7 ks	5,20 kg	0,74 kg/ks	8,63
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	6 ks	9,10 kg	1,52 kg/ks	15,11
VN Mô•ová 3-5410-1-1	2 ks	1,92 kg	0,96 kg/ks	3,19
VN Orava 3-5530-1-1	323 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00
VN Ružiná 3-5700-1-1	2 ks	0,24 kg	0,12 kg/ks	0,40
VN Veľké Kozmálovce 2-4920-1-1	4 ks	8,00 kg	2,00 kg/ks	13,28

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2012

Strana: 8/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	55 ks	49,59 kg	0,90 kg/ks	82,31
Spolu za druh ryby:	414 ks	90,44 kg	0,22 kg/ks	150,13
Podustva severná				
Hron è. 3 2-0760-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32
VN Vežké Kozmálovce 2-4920-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32
Spolu za druh ryby:	2 ks	2,00 kg	1,00 kg/ks	4,64
Pstruh dúhový				
BELIANSKE 3-1410-1-1	4 ks	1,52 kg	0,38 kg/ks	4,54
Hrièovský kanál 3-1040-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,20
Jazero Bakomy 3-1400-4-1	546 ks	174,48 kg	0,32 kg/ks	521,70
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	9 ks	4,61 kg	0,51 kg/ks	13,77
Jesenica 3-1490-4-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,50
Rimava è. 5 3-3290-4-1	2 ks	0,85 kg	0,42 kg/ks	2,54
Vežké Kolpašské 3-4820-1-1	70 ks	40,68 kg	0,58 kg/ks	121,65
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	1,21 kg	1,21 kg/ks	3,62
Spolu za druh ryby:	634 ks	224,25 kg	0,35 kg/ks	670,52
Pstruh jazerný				
Štiavnica è. 3 (ban. štiavnica) 3-3980-4-1	1 ks	0,35 kg	0,35 kg/ks	3,25
Vežké Kolpašské 3-4820-1-1	1 ks	0,55 kg	0,55 kg/ks	5,11
Spolu za druh ryby:	2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	8,36
Pstruh potoèný				
Jazero Bakomy 3-1400-4-1	59 ks	21,47 kg	0,36 kg/ks	213,85
Jesenica 3-1490-4-1	5 ks	2,22 kg	0,44 kg/ks	22,11
Štiavnica è. 3 (ban. štiavnica) 3-3980-4-1	10 ks	2,86 kg	0,29 kg/ks	28,48
Vežké Kolpašské 3-4820-1-1	445 ks	213,96 kg	0,48 kg/ks	2 131,03
Spolu za druh ryby:	519 ks	240,51 kg	0,46 kg/ks	2 395,47
Sivoò potoèný				
Vežké Kolpašské 3-4820-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,59
Spolu za druh ryby:	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,59
Sumec vežký				
HALÈA 3-1430-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	21,90
Morava è. 3 1-0410-1-1	1 ks	7,00 kg	7,00 kg/ks	51,10
Váh è. 1 2-4360-1-1	4 ks	24,00 kg	6,00 kg/ks	175,20
Spolu za druh ryby:	6 ks	34,00 kg	5,67 kg/ks	248,20
Š•uka severná				
BELIANSKE 3-1410-1-1	3 ks	7,30 kg	2,43 kg/ks	53,29
HALÈA 3-1430-1-1	4 ks	14,00 kg	3,50 kg/ks	102,20
Ipež. 2 2-0780-1-1	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	19,71
Ipež. 3 2-0790-1-1	2 ks	4,70 kg	2,35 kg/ks	34,31
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	4 ks	7,14 kg	1,78 kg/ks	52,12
Jazero Klinger 3-1440-4-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	10,95
POÈUVADLO 3-1450-1-1	18 ks	38,49 kg	2,14 kg/ks	280,98
RYCHNAVA 3-1390-1-1	5 ks	10,60 kg	2,12 kg/ks	77,38
Váh è. 1 2-4360-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	21,90
VN Krupina 3-5250-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25
VN Vežké Kozmálovce 2-4920-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	11 ks	32,34 kg	2,94 kg/ks	236,08
Spolu za druh ryby:	53 ks	129,27 kg	2,44 kg/ks	943,67
Úhor európsky				
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30
POÈUVADLO 3-1450-1-1	8 ks	6,05 kg	0,76 kg/ks	50,22
RYCHNAVA 3-1390-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15
Vežké Kolpašské 3-4820-1-1	1 ks	2,25 kg	2,25 kg/ks	18,68

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2012

Strana: 9/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

	Spolu za druh ryby:	11 ks	9,80 kg	0,89 kg/ks	81,35
Zubáè ve%kouúty					
HALÈA 3-1430-1-1		2 ks	4,57 kg	2,29 kg/ks	45,52
POÈUVADLO 3-1450-1-1		4 ks	12,50 kg	3,13 kg/ks	124,50
Váh è. 1 2-4360-1-1		1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	29,88
	Spolu za druh ryby:	7 ks	20,07 kg	2,87 kg/ks	199,90

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2012

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovkov v kg	hodnota úlovkov v Sk
Amur biely	3	0,07 %	7,58	0,11 %	2,53	27,67
Belička európska	30	0,73 %	0,25	0,00 %	0,01	0,25
Boleň dravý	5	0,12 %	12,45	0,18 %	2,49	28,88
Ďervenica ostrobruchá	40	0,97 %	3,00	0,04 %	0,07	3,00
Jalec - ostatné	3	0,07 %	0,50	0,01 %	0,17	0,83
Jalec hlavatý	2	0,05 %	1,27	0,02 %	0,64	2,11
Kapor rybníčný	2223	54,09 %	6 107,37	87,26 %	2,75	18 261,33
Karas striebřistý	20	0,49 %	28,85	0,41 %	1,44	38,39
Lieň sliznatý	63	1,53 %	56,59	0,81 %	0,90	281,81
Mrena severná	8	0,19 %	15,00	0,21 %	1,88	59,70
Nosáč šahovavý	7	0,17 %	3,50	0,05 %	0,50	8,12
Ostatné ryby	36	0,88 %	1,55	0,02 %	0,04	1,55
Ostriež zelenkavý	21	0,51 %	9,55	0,14 %	0,45	15,85
Pleskáč vysoký	414	10,07 %	90,44	1,29 %	0,22	150,13
Podustva severná	2	0,05 %	2,00	0,03 %	1,00	4,64
Pstruh dúhový	634	15,43 %	224,25	3,20 %	0,35	670,52
Pstruh jazerný	2	0,05 %	0,90	0,01 %	0,45	8,36
Pstruh potočný	519	12,63 %	240,51	3,44 %	0,46	2 395,47
Sivý potočný	1	0,02 %	0,40	0,01 %	0,40	1,59
Sumec veľký	6	0,15 %	34,00	0,49 %	5,67	248,20
Štika severná	53	1,29 %	129,27	1,85 %	2,44	943,67
Úhor európsky	11	0,27 %	9,80	0,14 %	0,89	81,35
Zubáč veľkohlavý	7	0,17 %	20,07	0,29 %	2,87	199,90
Spolu:	4110		6 999,10		1,70	23 433,32

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2012

Strana: 11/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Uložené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
1.	LUPTAK JOZEF, Banský Studenec, nar. 15.1.1955	54	190,12	604,15
2.	PATSCH JOZEF, BANSKA STIAVNICA, 1.MAJA 6, nar. 27.12.1950	79	187,80	670,59
3.	LONGOVIC JAN, BANSKA STIAVNICA, DR STRAKU 88, nar. 30.5.1949	70	183,46	633,58
4.	SYKORA JOZEF, BANSKA STIAVNICA, 1.MAJA 3, nar. 14.5.1948	39	150,00	448,50
5.	BENCAJ PETER, BANSKA STIAVNICA, J.HOLLEHO 4, nar. 17.7.1980	45	130,05	398,95
6.	KOLEDA LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, POCUVADLO 36, nar. 12.4.1957	62	128,01	445,60
7.	MRENICA LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, KOZELNIK 9, nar. 21.8.1968	55	122,50	363,62
8.	MRENICOVÁ Miroslava, Kozelník, 9	47	116,20	347,44
9.	BALÁŠFY STANISLAV, BANSKA STIAVNICA, OBRANCOV MIERU 78, nar.	65	110,20	378,30
10.	GRAJCIAR JAN, BANSKA STIAVNICA, VAJANSKEHO 2, nar. 14.6.1965	29	105,30	317,63
11.	HEROLD MILAN, Vyhne, VYHNE 73/26, nar. 12.11.1960	36	105,00	305,97
12.	BARDON JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 23, nar. 5.7.1953	45	98,95	295,87
13.	IVANIC KAROL, BANSKA STIAVNICA, JZERO POCUVADLO 32, nar. 11.10.1939	29	95,00	338,23
14.	JAKUBIK ANTON, BANSKA STIAVNICA, POD KALVARIU 13, nar. 26.2.1954	71	93,40	313,11
15.	MJARTAN MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 93, nar. 7.12.1963	24	93,30	278,96
16.	MIÉIK STEFAN, BANSKA STIAVNICA, UCITELSKA 2, nar. 23.9.1958	29	92,29	273,41
17.	DANAC GABRIEL, NOVE ZAMKY, GURSKA 123, nar. 10.10.1945	33	85,30	255,05
18.	VOŠTIAR JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, MATEJ STOLNA 8, nar. 1.3.1965	82	81,47	354,30
19.	MISIAK VOJTECH, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 25, nar. 5.8.1957	28	75,10	230,61
20.	IVAŠKA PAVEL, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 27, nar. 12.4.1941	38	72,50	213,45
21.	DANIEL JOZEF, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 327, nar. 5.9.1949	24	71,35	213,34
22.	FURMANEK MILAN, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 9, nar. 8.8.1945	29	64,00	191,36
23.	DIAN JAN, BANSKA STIAVNICA, Dr. Straku 3, nar. 24.12.1949	22	63,45	189,71
24.	DANAC JOZEF, NOVE ZAMKY, MYTNA 9, nar. 21.6.1947	19	60,10	179,70
25.	PALOVIC MILAN, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 35, nar. 10.7.1964	26	60,00	200,31
26.	NÁVRAT Jiří, Martin, Tmrvy 10	22	58,64	187,91
27.	FRÉMAL JOZEF, BANSKA STIAVNICA, ENERGETIKOV 4, nar. 1.2.1959	20	58,00	186,98
28.	BABIRAD MILAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 332, nar. 5.12.1937	41	56,55	170,13
29.	KYSEL MAREK, BANSKA STIAVNICA, ul.1.mája 10, nar. 30.10.1999	19	55,90	167,14
30.	ŠAVOLT JOZEF, BANSKA STIAVNICA, učiteľská 10	50	54,07	173,90
31.	EGRY IVAN, BANSKA STIAVNICA, BRATSKA 5, nar. 11.11.1948	30	53,80	176,31
32.	MECHO VLADIMIR ING, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 337, nar. 11.1.1947	21	53,50	159,98
33.	HEROLD MILAN ml, Vyhne, VYHNE 72 40, nar. 11.10.1992	1	53,00	158,47
34.	VANTECH MICHAL, Svätý Anton, 175	18	52,64	159,06
35.	POLAK MIROSLAV, Banská Štiavnica, Dr.Straku 2, nar. 6.5.1957	21	51,50	155,99
36.	BALINTOVA ALENA, BANSKA STIAVNICA, 8 MAJA 2, nar. 16.7.1958	23	50,94	146,98
37.	BÁLINT PAVEL, BANSKA STIAVNICA, 8 MAJA 2, nar. 8.3.1956	15	49,50	146,33
38.	SOKOLIK STEFAN, BANSKA STIAVNICA, HOLLEHO 4, nar. 22.11.1950	21	48,74	156,47
39.	JANOVIC DUSAN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 1, nar. 6.10.1961	26	48,35	118,01
40.	VICIAN Vladimír, Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 119, nar. 24.9.1977	55	47,49	187,58
41.	DIDI DUSAN, BANSKA STIAVNICA, J.K.Hella, 18, nar. 24.8.1996	30	47,20	141,13
42.	REMEŇ MILOSLAV, BANSKA STIAVNICA, Mierová 6, nar. 28.12.1937	21	45,75	143,96
43.	MOJZIS MARTIN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 28, nar. 20.6.1962	23	44,43	138,13
44.	BABIAK Marian, SVATY ANTON 404, nar. 18.6.1961	26	43,70	130,67
45.	SEP VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, HORNA RESLA 14, nar. 21.1.1932	16	42,30	126,47
46.	HANUSKA Ján, Banská Štiavnica, Slovanská 13	52	41,53	237,78
47.	JANOVICOVA JULIA, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 1, nar. 24.11.1970	20	41,15	123,05
48.	KOLEDA JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, NA MATEJ STOLNI 4, nar.	51	40,42	179,95
49.	REMEN JAN, BANSKA STIAVNICA, UCITELSKA 5, nar. 25.4.1953	16	40,34	145,15
50.	HANUS VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 9, nar. 1.9.1953	27	40,32	120,55
51.	SNITKA ROBERT, BANSKA STIAVNICA, PARTIZANSKA 4, nar. 13.9.1939	19	39,50	118,11
52.	CIBULA ANTON, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 149, nar. 20.5.1944	26	38,15	107,89
53.	MASARYK STEFAN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 16, nar. 23.12.1953	16	37,70	118,10
54.	KALISEK NORMAN, BANSKA STIAVNICA, VAJANSKEHO 4, nar. 15.9.1991	12	35,54	112,90

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2012

Strana: 12/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Uložené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
55.	LUPTÁK ML. JOZEF, Banský Studenec, Banský Studenec 228, nar. 15.4.1992	44	35,52	237,24
56.	BUCEK MARTIN, ZIAR NAD HRONOM, STUROVA 4, nar. 28.4.1980	17	35,40	172,11
57.	BALÁZFY ADAM, BANSKA STIAVNICA, Obrancov mieru 78, nar. 22.4.1998	20	34,80	108,15
58.	PROKEIN MAROS, BANSKA STIAVNICA, Nám. s. trojice 19/15, nar. 18.3.1978	12	34,70	105,74
59.	LADZIANSKY ALEXANDER, BANSKA STIAVNICA, HORNÁ HUTA 39, nar.	34	34,15	107,34
60.	ARVAJ JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 12, nar. 10.4.1976	34	34,13	164,83
61.	VICIAN Kristián, Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 119, nar. 26.12.1986	33	34,10	136,28
62.	ARVAJ DANIEL, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 4, nar. 13.12.1960	22	33,27	124,70
63.	MACKO Tadeáš, Svätý Anton, Svätý Anton 62	17	33,00	102,39
64.	CHMELÁR SLAVOMIR, BANSKA STIAVNICA, Exnára 7	13	33,00	98,68
65.	KÓŠIK LADISLAV, BANSKA STIAVNICA, L.Štúra 4/A, nar. 31.8.1949	11	33,00	98,68
66.	KRUZIC LADISLAV, BANSKA STIAVNICA, AKADEMICKA 25, nar. 13.6.1979	42	32,82	210,35
67.	DOBROVIC LUDOVIT, BANSKA STIAVNICA, SVATY ANTON 385, nar. 9.5.1970	15	32,64	95,32
68.	MARUNIAK MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, VAJANSKEHO 4, nar. 17.3.1964	7	32,50	234,46
69.	LUKAĚ MARTIN, BANSKA STIAVNICA, SNP 21, nar. 27.8.1992	15	32,20	96,27
70.	KANIARIK ANTON, BANSKA STIAVNICA, POZIARNICKA 6, nar. 14.6.1941	18	32,00	115,19
71.	BAĚÍK MARIO, BANSKA STIAVNICA, PRENCOV 202, nar. 7.8.1995	10	32,00	91,69
72.	KRUŽLIC ERIK, BANSKA STIAVNICA, AKADEMICKA 25, nar. 30.4.1996	39	31,26	181,83
73.	PAUKO MAREK, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 27, nar. 19.12.1974	18	30,60	135,39
74.	MACKO MICHAL, SVATY ANTON 62, nar. 28.7.1966	16	30,04	90,84
75.	ARVAJ ML. DANIEL, BANSKA STIAVNICA, Exnárova 4, nar. 21.1.1997	19	29,82	103,38
76.	DULAJ STEFAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 141, nar. 21.6.1938	26	29,58	88,44
77.	NEMEC JAN, Ilija, 59, nar. 15.12.1972	12	29,11	102,55
78.	HASKO JAN, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 28, nar. 22.1.1937	13	29,00	86,71
79.	PIVARĚI JOZEF, Banská Belá, Banská Belá 15, nar. 16.5.1967	11	28,97	88,21
80.	HUDEC MARIAN, Dekýš, Dekýš 21, nar. 17.5.1951	22	28,80	86,12
81.	RIBARIC PAVOL, Zlaté Moravce, NITRIANSKA 12, nar. 20.8.1974	16	28,80	86,11
82.	BAĚÍK JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, PRENCOV 202, nar. 25.5.1969	9	28,40	99,08
83.	LICHTNER Peter, BANSKA STIAVNICA, Zvonová 20, nar. 18.4.1980	11	28,35	83,25
84.	SLÍŽ JOZEF st, BANSKA BYSTRICA, Krivánska 30, nar. 26.6.1966	17	27,56	81,07
85.	FUSKA RICHARD, ZARNOVICA, MIEROVA 833/12, nar. 28.11.1975	6	27,50	82,23
86.	SEP VLADIMIR ML, BANSKA STIAVNICA, L.Svobodu 1, nar. 28.10.1957	10	27,21	81,36
87.	IVANIC STANISLAV ING, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 22, nar. 1.10.1944	9	26,90	80,43
88.	BUCEK MIROSLAV, ZIAR NAD HRONOM, HVIEZDOSLAVOVA 11, nar. 27.1.1932	15	26,70	79,41
89.	SUROVEC JOZEF, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 8, nar. 13.9.1950	12	26,70	84,72
90.	DREXLER ERIK, BANSKA STIAVNICA, Štiavnické bane 456, nar. 14.7.198	49	26,29	154,45
91.	HOLICKA Martin , Štiavnické Bane, nar. 20.5.1990	14	26,13	85,94
92.	BUZALKA ERIK, BANSKA STIAVNICA, SVATY ANTON 252, nar. 13.5.1990	7	26,00	155,32
93.	KANDA Svätoslav, Podsitnianska, Sama Chalútku 4	14	25,60	76,54
94.	BENCAJ IGOR, BANSKA STIAVNICA, HELLOVA 6, nar. 5.10.1953	14	24,50	73,26
95.	ŠAVOLT KAROL, BANSKA STIAVNICA, J. Bottu 4, nar. 3.4.1957	11	24,43	120,45
96.	MARUNIAK PAVEL, BANSKA STIAVNICA, ENERGETIKOV 6, nar. 1.7.1956	14	24,27	72,57
97.	ARVAJ MAREK, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 4, nar. 10.6.1987	17	24,26	95,75
98.	DANKO FILIP, BANSKA STIAVNICA, VYSOKA 34, nar. 11.6.1994	15	23,77	85,02
99.	GAJDOŠ FRANTISEK, BANSKA STIAVNICA, ILIJA 128, nar. 4.3.1961	14	22,90	68,47
100.	KALIŠEK LUBOSLAV, BANSKA STIAVNICA, JELEMNICKEHO 3, nar. 14.8.1949	10	22,87	71,47
101.	PAUĚO Peter , Prenšov, Prenšov 236, nar. 23.6.1994	12	22,80	73,82
102.	DUDÍKOVÁ ZUZANA, Banská Štiavnica , Uëitežská 11	12	22,56	69,10
103.	DOBROVIC ROMAN, BANSKA STIAVNICA, DR.STRAKU 13, nar. 22.7.1960	9	22,40	70,56
104.	TOMUS Rastislav, BANSKA STIAVNICA, Dr Straku 4, nar. 30.8.1974	9	22,30	66,68
105.	SÁSİK ROBERT, Banská Štiavnica , L. Svobodu 23	14	21,70	69,93
106.	KMET PETER, BANSKA STIAVNICA, DRUZICOVA 4, nar. 10.4.1957	9	21,10	63,09
107.	MAJERÍK Martin , Banská Bystrica , Mládežnícka 29, nar. 1.2.1977	7	21,00	62,79
108.	HANUSKA Matúš , Banská Štiavnica , Slovanská 13, nar. 4.2.1997	20	20,94	98,09

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2012

Strana: 13/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Uložené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
109.	WEIS KAROL RNDr., BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 5, nar. 26.4.1972	32	20,80	153,25
110.	DOKA MILOS, BANSKA STIAVNICA, PALARIKOVA 11/1 PD, nar. 11.9.1959	17	20,65	41,40
111.	KAŠIAR Marian , Štiavnické Bane, è. 223	12	20,58	64,25
112.	KANDA JAKUB, BANSKA STIAVNICA, S Chalupku 4	8	20,28	60,64
113.	HOCHŠTAJN MICHAL, SLIAC, Rybárska 40, nar. 31.8.1985	12	19,90	69,77
114.	PASTIER MICHAL, BANSKA STIAVNICA, L. Svobodu 26, nar. 23.3.1981	9	19,80	79,39
115.	IHRING JOZEF, Banská Štiavnica , Vodárenská 37	7	19,80	59,20
116.	SURAN MATEJ, BANSKA STIAVNICA, J.M.Hurbana 6A, nar. 26.6.1996	8	19,60	58,60
117.	PIVARĚIOVÁ Denisa, Banská Belá, 15, nar. 20.9.1977	7	19,60	58,60
118.	LEPACEK MAROS, BANSKA STIAVNICA, UCITELSKA 7, nar. 11.7.1978	8	19,37	57,92
119.	MRAVIK JAN Ing., BANSKA STIAVNICA, SPORTOVA 9, nar. 8.11.1944	8	19,10	54,19
120.	TOCEK MILAN, BANSKA STIAVNICA, BRATSKA 16, nar. 6.10.1958	12	18,92	64,00
121.	MECHO PAVOL, Banská Belá, Banská Belá 347, nar. 23.5.1952	8	18,60	55,61
122.	KAPUSTA Peter, Budèa, Potoèná 338/2	10	18,34	52,28
123.	PARILA JAN, BANSKA STIAVNICA, Antolská 14	21	18,05	53,97
124.	MARUNIAK VOJTECH, BANSKA STIAVNICA, Tajovského 9	7	18,00	53,82
125.	STEFANKA SIMON, BANSKA STIAVNICA, MALE TRHOVISKO 13, nar. 1.10.2004	8	17,80	62,29
126.	NEUSCHL Martin , Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 421, nar. 7.6.1999	12	17,30	51,73
127.	FERKO JAN, BANSKA STIAVNICA, ul.SNP 31	9	17,10	51,13
128.	HAMPL Peter, Banská Bystrica , Kráľovohorská 2, nar. 3.9.1980	7	17,01	50,86
129.	LADZIANSKY MATUS, BANSKA STIAVNICA, HORNA HUTA 39, nar. 16.8.1980	17	16,80	77,21
130.	DULAJOVÁ Augusta, Banská Belá, è. 141	3	16,60	49,63
131.	ĚAPLAN Ľubomír , BRATISLAVA, Lipského 3	10	15,80	47,25
132.	PAUĚO ST. Peter, Prenèov, 236, nar. 24.11.1955	6	15,70	45,08
133.	KOPAL IVAN Ing., BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 26, nar. 11.5.1958	4	15,60	46,65
134.	SÁSIK LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, Dolná 34	6	15,10	45,14
135.	BELÁK ROMAN, Svätý Anton, Svätý Anton 451, nar. 19.10.1972	6	14,94	44,67
136.	LEONTOVIC MICHAL, BANSKA STIAVNICA, 8.MAJA 18, nar. 2.6.1991	7	14,80	45,04
137.	CHLADNY IVAN, BANSKA STIAVNICA, MIEROVA 6, nar. 24.8.1969	17	14,75	49,33
138.	KUĚERA STEFAN, Kozelník, Kozelník 11, nar. 3.5.1942	4	14,50	43,36
139.	KRUNKA ROBERT, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 22, nar. 10.2.1963	8	14,00	47,10
140.	ZAJAC PAVOL, BANSKA STIAVNICA, Štiavnické Bane 129, nar. 18.11.1977	10	13,99	41,83
141.	KÁĚER MILOS, Banská Štiavnica , Ovocná 2	5	13,90	49,76
142.	DANKO JOZEF, BANSKA STIAVNICA, VYSOKA 34, nar. 17.12.1959	6	13,70	43,75
143.	ĚURICA MICHAL, Kremnica, Zlatá 626/3	5	13,54	40,48
144.	SUROVEC ALADAR, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 8, nar. 20.9.1987	11	13,50	64,76
145.	GALBAVÝ Martin , SLIAC, Brezová 10, nar. 10.2.1975	5	13,50	40,37
146.	BURKOĚ MICHAL, BANSKA STIAVNICA, Jilemnického 722/1	4	13,50	37,71
147.	ŠPUNTA MICHAL, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 7, nar. 5.7.1949	7	13,30	39,77
148.	PÁLLYA MAROS, Sv.Anton, Sv.Anton 124	3	13,28	39,71
149.	WEIS KAROL, Iľja, Iľja 60, nar. 4.9.1947	9	13,24	47,55
150.	DREXLER Vladimír ml., Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 456	16	13,15	82,89
151.	HANUSKA Tomáš , BANSKA STIAVNICA, Slovanská 13, nar. 4.1.1999	7	13,11	44,15
152.	KOLLAR MIROSLAV, STIAVNICKE Bane 249 , nar. 2.8.1964	8	12,82	38,33
153.	MURAR STEFAN, BANSKA STIAVNICA, VYSKUMNICKA 4, nar. 25.8.1945	9	12,60	37,67
154.	SEDLÁK DUŠAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 231, nar. 4.1.1950	6	12,60	37,67
155.	KUBIŠ Peter, Banská Bystrica , Mládežnícka 21, nar. 9.12.1978	328	12,40	37,08
156.	HAVRAN LUBOS, BANSKA STIAVNICA, ILIJA 117, nar. 4.1.1983	9	12,36	41,48
157.	JANI Roman , BANSKA STIAVNICA, 1.MAJA 2, nar. 17.11.1997	5	12,00	35,88
158.	ĚILIAK Marian st, Banská Štiavnica , J.M.Hurbana 1	10	11,95	35,73
159.	NITSKO MARIAN, BANSKA STIAVNICA, VYSOKA 55, nar. 7.6.1947	11	11,90	35,58
160.	LUKÁĚ Peter, BANSKA STIAVNICA, ul. SNP 21, nar. 26.6.1996	6	11,80	35,87
161.	ŽAK MARTIN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 21, nar. 17.6.1990	5	11,60	34,68
162.	LALIK MICHAL, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 176, nar. 10.7.1991	5	11,43	34,18

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2012

Strana: 14/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Uložené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
163.	VALACHY MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, D.LICHARDA 7, nar. 1.3.1958	5	11,40	41,84
164.	POMFY MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, MIKOVINYHO 22, nar. 8.3.1951	5	11,09	33,16
165.	MARUNIAK PETER, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 3, nar. 27.11.1948	5	11,00	32,89
166.	BALINTOVA ALENA ML, BANSKA STIAVNICA, 8 MAJA 2, nar. 19.3.1983	7	11,00	30,24
167.	MECHOVÁ Andrea, BANSKA STIAVNICA, Energetikov 1447/7	5	10,98	34,82
168.	NEUSCHL Mikuláš ml., Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 124	16	10,79	45,02
169.	CIESAR LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, BRATSKA 15, nar. 11.8.1958	4	10,30	30,80
170.	HAVRAN Martin , ZVOLEN, Novozámocká 42	3	10,30	30,80
171.	HRIVŔÁK JAN, BANSKA STIAVNICA, Dolná 25, nar. 21.2.1971	21	10,25	55,04
172.	RATKOVSKÝ Jakub, Banský Studenec, 84, nar. 25.8.2003	13	10,16	45,81
173.	KUBALOVÁ Darina, Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 283, nar. 12.4.1962	3	10,10	30,20
174.	TOMĚÍK JOZEF, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 4, nar. 19.10.1954	4	9,80	29,30
175.	DUBOVAN JAN, BANSKA STIAVNICA, Lesnícka 712/3, nar. 27.12.1966	19	9,56	32,00
176.	SCHNEJDER VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, VYHNE 72, nar. 1.10.1964	4	9,50	28,41
177.	VANCO Patrik , BANSKA BELA 118, nar. 17.6.1995	1	9,20	33,97
178.	NEMEC Branislav ING, LEVICE, TEXTILNA 18, nar. 23.1.1983	5	9,10	29,20
179.	KACER PATRIK, BANSKA STIAVNICA, STIAVNICKE BANE 291, nar. 29.7.1985	4	9,00	77,67
180.	HERINGES EDUARD, Svätý Anton, SVATY ANTON 29, nar. 17.7.1949	14	9,00	26,92
181.	KLADIVÍK Peter, Banská Bystrica , Malachytová 8, nar. 12.5.2000	3	9,00	26,92
182.	HANKO MICHAL, Svätý Anton, 179, nar. 20.11.1939	3	8,91	26,64
183.	CHMELÁR Ladislav, BANSKA STIAVNICA, Exnára 7	4	8,91	26,63
184.	ŠIMEK JOZEF, BANSKA STIAVNICA, Energetikov 11	2	8,90	26,61
185.	NEUSCHL JOZEF, BANSKA STIAVNICA, Ilijská 15	7	8,61	41,78
186.	KÚDELĚÍK Tobias, BANSKA STIAVNICA, Učiteľská 11	8	8,18	28,44
187.	KÚDELĚÍK Nikolas, Žilina, Divinská 79	3	8,17	24,43
188.	SEP PETER, BANSKA STIAVNICA, Pod Kalváriou 3, nar. 11.7.1960	3	7,94	23,75
189.	CIESAR JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, BRATSKA 15, nar. 30.5.1956	5	7,90	28,40
190.	HOLEC TOMAS, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 34, nar. 23.11.1992	3	7,90	23,62
191.	NEUSCHL MICHAL, STIAVNICKE BANE 3, nar. 29.6.2001	3	7,70	23,03
192.	HOLEĚKA JOZEF, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 24, nar. 18.11.1962	3	7,60	22,72
193.	RAFAELIS LUKAS, Banská Belá, 260	4	7,58	22,66
194.	SZAPU ATILA, Banská Štiavnica , MIEROVA 14/A, nar. 19.2.1971	2	7,53	21,20
195.	SEDLÁK DUŠAN ml., BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 6, nar. 12.4.1975	4	7,50	22,43
196.	DIDI Rudolf , Banská Štiavnica , Šobov 1410/10	3	7,50	22,43
197.	BLAHUT Matej , Banská Belá 141	5	7,20	36,61
198.	SIMKO LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, DR STRAKU 12, nar. 19.11.1963	1	7,00	51,10
199.	ZUBEK ĽUDOVÍT, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 4, nar. 5.9.1953	16	6,95	20,78
200.	BUCI SLAVOMÍR Mgr., BANSKA STIAVNICA, Pod ěervenou studňou, nar.	33	6,92	23,22
201.	BUJNA VIT PHDR, BANSKA STIAVNICA, J.BOTTU 8, nar. 5.11.1939	2	6,70	20,03
202.	ONDRIKOVA EVA, ZIAR NAD HRONOM, J.KRALA 33/15, nar. 18.12.1987	2	6,50	19,44
203.	BUZÁLKA PETER, BANSKA STIAVNICA, SVATY ANTON 312, nar. 6.6.1965	3	6,40	19,14
204.	LEGĚNY JULIAN Ing., Banská Belá, Banská Belá 143, nar. 4.8.1951	10	6,30	18,83
205.	HAVRAN Jaroslav Ing, ZVOLEN, Novozámocká 42	3	6,30	18,84
206.	KONOPKA JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 26, nar. 19.11.1969	9	6,22	33,25
207.	MRAVIK MAREK, BANSKA BYSTRICA, TATRANSKA 24 BB., nar. 24.1.1997	2	6,08	18,18
208.	LÍŠKAJ IGOR, Štiavnické Bane109	7	6,08	13,69
209.	CIMA IVAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 149, nar. 25.5.1972	3	6,00	17,94
210.	KOPĚAN Timotej, Banská Belá, Banská Belá 175	8	6,00	9,96
211.	KOTILLA VLADIMÍR Ing., BANSKA STIAVNICA, NAM.SVET.TROJ.15/, nar.	6	5,92	17,70
212.	KRUŽLIAK JAKUB, Banská Belá 417	6	5,90	32,48
213.	LEGĚNY JULIAN Ing., BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 143, nar. 4.8.1951	9	5,75	17,78
214.	SÁSIK LUKAS, Banská Štiavnica , Dolná 34	2	5,75	17,19
215.	KREML MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, Vodárenská 12, nar. 16.1.1968	2	5,60	16,74
216.	VADEL MILAN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 14, nar. 22.3.1944	8	5,50	16,45

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2012

Strana: 15/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Uložené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
217.	SVETLIK MILAN, BANSKA STIAVNICA, ILIJA 52, nar. 16.9.1967	4	5,40	19,63
218.	ŠALING JAKUB, SLIAC, sládkovicova 3, nar. 11.1.2006	3	5,40	16,15
219.	POTANĚOK JOZEF, BANSKA STIAVNICA, Pod Paradajsom 594/2 , nar. 25.3.1979	9	5,21	15,57
220.	MÚDRY Kamil, Banská Štiavnica , Športová 8	2	5,20	15,55
221.	PRÁŠEK MIROSLAV, Banská Bystrica , Sitnianská 16	2	5,10	15,25
222.	CECH MARTIN, HLINIK NAD HRONOM, STROJARSKA 361/6, nar. 19.8.1949	5	4,80	10,67
223.	BARAT TOMAS, PITELOVA 265, nar. 13.9.1988	4	4,76	20,92
224.	KRUŽLIC Ján Benjamín, Svätý Anton, 541, nar. 3.3.2002	2	4,70	14,05
225.	MIĚÍK RICHARD, BANSKA STIAVNICA, UCITELSKA 2, nar. 6.11.1983	2	4,56	13,63
226.	BOB JAN, BANSKA STIAVNICA, L. SVOBODU 21, nar. 29.3.1953	3	4,55	13,60
227.	PASTIER MARTIN, BANSKA STIAVNICA, STIAVNICKE BANE 406, nar. 1.9.1973	2	4,37	13,07
228.	NETSPAL Evgeny, Banská Bystrica , Lipová 2, nar. 13.7.1979	38	4,15	20,16
229.	KLUĚÁR STEFAN, Ilija, Ilija 200	7	4,02	6,67
230.	BRANIKOVA BLAZENA, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 5, nar. 3.2.1956	4	4,00	15,09
231.	BOSAK PETER, BANSKA STIAVNICA, MALE TRHOVISO 9, nar. 29.6.1946	2	4,00	11,96
232.	PE• KO MILAN Ing., BANSKA STIAVNICA, Hattalu 999/9, nar. 22.3.1967	2	3,90	14,05
233.	UKROP MIROSLAV, Banská Bystrica , T. Vansovej 9	2	3,90	11,66
234.	NOVOTNY Martin MGR, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 25, nar. 5.3.1980	2	3,63	10,85
235.	BANIAR LOZEF, BANSKY STODENEC 236, nar. 27.7.1986	6	3,52	35,06
236.	VAJDA VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, SKOLSKA 44 ZVOLEN, nar. 28.5.1965	10	3,50	34,86
237.	CIBULA FRANTISEK, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 142, nar. 1.12.1963	4	3,50	10,47
238.	KOVAC JAN ING, BANSKA STIAVNICA, energetikov 5, nar. 20.9.1960	2	3,50	10,47
239.	ERNEK Matej , Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 128, nar. 11.9.1998	1	3,50	10,47
240.	MRÁZ RADOSLAV, Ilija 102	1	3,50	10,47
241.	KAŠELA JAKUB, Košice, Štierova 9, nar. 24.12.1990	3	3,47	5,76
242.	LUPTAK MIROSLAV, VIGLAS-PSTRUSA 392, nar. 9.5.198	2	3,23	9,66
243.	SEDLÁK Matej , BANSKA STIAVNICA, L.Svobodu 6	2	3,20	9,57
244.	HRUBĚO Oliver, Banská Belá, 424, nar. 5.1.2008	2	3,10	11,26
245.	HULINA MILOS, ZIAR NAD HRONOM, Hviezdoslavova 281/30	1	3,10	9,27
246.	KOTLEBA JUDR. IVAN, Banská Bystrica , Kukuĕňova 18	1	3,00	11,94
247.	DRAPKO JAN, BANSKA STIAVNICA, MALE TRHOVISO 11/45, nar. 15.3.1982	2	3,00	8,97
248.	BÁTHORY Jabub, Vysoká, 72, nar. 3.6.1999	1	3,00	4,98
249.	KREMLOVÁ Paulína , BANSKA STIAVNICA, Vodárenská 12	2	2,83	8,92
250.	MRAVÍK MARIO Ing., BANSKA BYSTRICA, Tatranská 24, nar. 15.5.1971	1	2,80	8,37
251.	SÁSIK MICHAL, BANSKA STIAVNICA, Dolná è.34	1	2,75	8,22
252.	PASTIER Tomáš , Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 406, nar. 20.10.199	1	2,74	8,19
253.	TRNKA PETER, BANSKA STIAVNICA, Dekýš 37, nar. 4.7.1959	1	2,70	19,71
254.	SLAVIK DUSAN ING, BANSKA STIAVNICA, DR.SRAKU7, nar. 4.4.1970	1	2,60	7,77
255.	HRIVNAK JAN, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 25, nar. 12.7.1937	12	2,50	7,48
256.	SUCHÁ EVA, Vežké Pole, Vežké Pole 122, nar. 2.2.1986	1	2,30	6,88
257.	OCHOTNÍCKY Ľuboš , Spišská Nová Ves, Laborecká 51, nar. 27.6.1987	2	2,30	5,82
258.	BELÁKOVÁ Nina, Svätý Anton, 451	1	2,24	6,70
259.	JEZEK LADISLAV RNDr., MODRA, KOMENSKÉHO 12, nar. 5.8.1952	1	2,20	6,58
260.	CHNAPKO Oskar JUDr., Banská Bystrica , Tatranská 48, nar. 18.5.1980	5	2,13	18,43
261.	TALAJ JURAJ, TERANY 123, nar. 17.11.1975	1	2,00	14,60
262.	KALABA RADOSLAV, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 7, nar. 23.6.1974	1	2,00	5,98
263.	LUPTÁK MICHAL, BANSKA STIAVNICA, Rakytová 3/13, nar. 15.1.1984	1	2,00	5,98
264.	LUPTÁK Peter, BANSKA STIAVNICA, Dr.Straku 8, nar. 9.4.1971	1	2,00	5,98
265.	SCHROM MAREK, BANSKA STIAVNICA, Slovanská 21, nar. 19.9.1994	1	1,68	5,02
266.	MRAZ Vladimír , ILIJA 112, nar. 21.9.1984	1	1,60	11,68
267.	LUKÁĚ BRANISLAV, BREZNO, FRANA KRALA 4, nar. 22.12.1976	4	1,60	4,78
268.	TELIAR ST. JAN, Velký Ľ ur 197	1	1,55	11,32
269.	ĚULÍK Vladimír , ZVOLEN, Mojmírova 8333/12, nar. 12.5.1997	5	1,50	4,49
270.	KANDOVÁ MICHAELA, BANSKA STIAVNICA, S.Chalupku 4	1	1,40	4,19

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2012

Strana: 16/16

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Ulovené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
271.	BELOHOREC RADOVAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 148, nar.	4	1,35	4,04
272.	GALLO Vladimír Ing., Banská Štiavnica , Staronová 2	1	1,21	3,62
273.	OCHOTNÍCKY MILAN Ing., Spišská Nová Ves, Laborecká 51, nar. 25.2.1959	1	1,00	2,99
274.	JANEK Bruno, ZIAR NAD HRONOM, Štefana Mojzesa	3	0,90	2,69
275.	DREXLER VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, ŠTIAVNICKÉ BANE 456, nar.	19	0,86	8,57
276.	PROKEŠ Daniel, BANSKA STIAVNICA, Pátrovská 4, nar. 24.5.2000	1	0,30	0,30
277.	PAVÚK KAROL, Banská Štiavnica , Dr. Straku, 6/34	30	0,25	0,25
278.	ANGLETA Tibor, Slatinske lazy, Slatinske lazy 195	2	0,24	0,40
279.	NIEDERLAND Peter, Banský Studenec, 136, nar. 20.9.2002	1	0,16	1,59
Spolu:		4 110	6 999,10	23 433,32